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Wszystkim rodzinom, które otworzyły  drzwi  swoich domów na kolędową modlitwę i  Boże1.
błogosławieństwo bardzo serdecznie dziękujemy. Za rodziny, które zdecydowały się zamknąć
drzwi  modlimy  się  słowami  Ojca  Dolindo:  ,,Jezu  Ty  się  nimi  zajmij”  Przypominamy,  że
zamknięte  drzwi  są  wyraźną  deklaracją  przeciw wierze,kościołowi  i  Chrystusowi,  którego
kapłan reprezentuje.  Jako kapłani  szanujemy wolność wyboru każdego człowieka i  każdej
rodziny. W imię tej wolności prosimy tylko nie atakować wiary i kościoła, gdy nie będzie zgody
na bycie rodzicami chrzestnymi czy też na katolicki pogrzeb. Zamknięte drzwi to wyraźna
deklaracja: ,,NIE POTRZEBUJEMY CHRYSTUSA”.

Dziś o godz.13 w Katedrze w Elblągu Ks.Proboszcz wraz z dziewięcioma kolegami będzie2.
dziękował Bogu za 38 lat kapłaństwa. Prosimy o modlitwę za Ks. Proboszcza i jego kolegów,o
Boże błogosławieństwo w pracy i posłudze kapłańskiej.

Dziś  przez  całą  niedzielę  kazania  głosi  w  naszym  kościele  Ks.Tadeusz  Brzozowski  Nasz3.
Misjonarz . Po Mszach świętych wraz z Grupą Charytatywną zbiera przed kościołem z serca
płynące  ofiary  na  swoja  działalność  misyjną.  Polecam  tę  sprawę  ofiarności  parafian.
Pamiętajcie: jałmużna gładzi wiele grzechów, a Radosnego Dawcę miłuje Bóg. Niech te ofiary
płyną z serca.

W każdy  wtorek  po  Mszy  świętej  wieczornej  odmawiamy ,,Litanię  do  Świętego  Józefa”  -4.
prosimy o ,,Dar nowego kościoła w Skowarczu -” przez Jego wstawiennictwo. To wielkie dzieło
budowy świątyni musi wypływać z naszej wiary i modlitwy.

Zapraszamy na ADORACJĘ NAJŚWIETSZEGO SAKRAMENTU w każdy czwartek od godz.18,305.
do 20. poszukajmy chwili czasu na osobiste spotkanie z Chrystusem, zawierzając Mu życie
osobiste, małżeńskie czy rodzinne.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły:  ,,Umrę za dwa tygodnie” i  ,,Nie6.
potępiam cię”- o problemach kobiet, które dokonały aborcji.

Zapraszamy na Msze święte w ciągu tygodnia. Rano o godz.7 i wieczorem o godz.18. W środy7.
wieczorem odmawiamy Nowennę do Matki Boskiej Nieustającej pomocy, a w czwartki Koronkę
do Bożego Miłosierdzia. Zachęcamy również do osobistej modlitwy w ciągu dnia w kościele.

Na  piękne  przeżywanie  niedzieli  jako  wielkiego  daru  Boga  niech  Jezus  Chrystus  Wam8.
błogosławi.



 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Jeśli chcesz znaleźć źródło. Musisz iść pod górę, pod prąd.
Przedzieraj się, szukaj , nie ustępuj, wiesz,że ono musi tu gdzieś być”./Jan Paweł II/.


